さいたま市告示第１６７８号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条第１項第２号、第７８条の１１第１項第２号及び

第１１５条の１０第１項第２号の規定により告示する。

令和７年１０月３１日
さいたま市長 清 水 勇 人

１ 廃止した施設・事業所

（１） パール訪問看護ステーション
ア 住所 埼玉県さいたま市大宮区大成町 2 丁目 107 番地 8 エスポワール 2 大宮 10F 号室
イ 事業種別 訪問看護
ウ 開設者 ウェルネスファースト合同会社
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市大宮区大成町 2 丁目 107 番地 8 エスポワール 2 大宮 10F 号室
オ 代表者 代表社員 金子 裕
カ 指定番号 1166592299
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 18 日

（２） パール訪問看護ステーション
ア 住所 埼玉県さいたま市大宮区大成町 2 丁目 107 番地 8 エスポワール 2 大宮 10F 号室
イ 事業種別 介護予防訪問看護
ウ 開設者 ウェルネスファースト合同会社
エ 開設者住所 埼玉県さいたま市大宮区大成町 2 丁目 107 番地 8 エスポワール 2 大宮 10F 号室
オ 代表者 代表社員 金子 裕
カ 指定番号 1166592299
キ 廃止年月日 令和 7 年 7 月 18 日

（３） デイサービスちゃのみ
ア 住所 埼玉県上尾市原市 1140-1
イ 事業種別 地域密着型通所介護
ウ 開設者 特定非営利活動法人福祉倶楽部ちゃのみ
エ 開設者住所 埼玉県狭山市柏原 2230 番地の 1
オ 代表者 代表理事 東嶌 満
カ 指定番号 1171602061
キ 廃止年月日 令和 7 年 10 月 31 日

２ 連絡先

（１） 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
（２） 電話 ０４８（８２９）１２６５